CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

1 ° TERMO ADITIVO/CONTRATO 12/2018
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N°09/2018

A Câmara Municipal de Unaí-MG, sediada na Avenida José Luiz
Adjuto, 117 centro, inscrita no CNPJ n° 19.783.570/0001-23, neste
ato representada pôr seu presidente, Vereador Carlos Lysias
Moreira de Sousa, doravante denominada CONTRATANTE, e, do
outro lado, a Empresa:  TELEMAR NORTE LESTE S/A,  inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 33.000.118/0001-79, situada à Rua do Lavradio n°
71, centro, Rio de Janeiro-RJ, neste ato representada por Mitsuo
Orlando Nonaka,  portador do CPF:034.455.116-40, RG: M-9.063.318
SSPMG e Eduardo Camargos Lopes Batista,  portador do CPF:
561.967.176-34, RG: M-3.085.788, SSPMG, doravante denominada
CONTRATADA, têm justo e contratado o seguinte, a que mutuamente
se obrigam:

1- DO OBJETO

1.1— Contratação de empresa para prestação de serviço de Link de
Internet 30 Mbps, Anti DDOS, Serviços para Câmara Municipal de
Unaí-MG, conforme Termo de Referencia previsto no anexo VIII e nos
moldes da licitação realizada na modalidade Pregão Presencial n° 09,
cujo edital é parte integrante deste e de observância obrigatória.

2 — DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1 — dá-se a este Termo Aditivo o valor estimado de
R$103.035,96 (cento e três mil, trinta e cinco reais e noventa e seis
centavos), a ser pago em parcelas mensais de R$8.586,33 (oito mil,
quinhentos e oitenta e seis reais e trinta e três centavos)referente a
contratação de Link dedicado de 30 megabytes, conforme

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

especificações constantes no Termo de Referencia do Edital de
Licitação, parte integrante deste contrato.

4.1 - DO PRAZO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de (12)
meses, com vencimento em 01 de novembro de 2.020.

Ratificam as Partes, as demais Cláusulas do referido
Contrato, e, pôr estarem assim de pleno acordo, firmam o presente
instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das
testemunhas abaixo qualificadas.

Unaí-MG, 01 de novembro de 2.019.

o"' movt s
Cafíj111/°:Çcíjts116„te

Cãmara Municipal de Unaí
Vereador Carlos Lysias Moreira de Sousa

Contratante

Telemar Norte Leste S/A

Mitsuo Orlando Nonaka

Contratada

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAí - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Telemar Norte Leste S/A

Eduardo Camargos Lopes Batista

Contratada

1°
Nom
CPF

1°
Nome :
CPF:

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3